[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13 апреля 2011 года

  №  645

                                                                               пос. Кез

Во исполнение постановления Администрации муниципального образования «Кезский район» от 10.09.2010 года №  1035 «О мерах по реализации постановления Правительства Удмуртской Республики от 20.11.2006г. № 127 «О реализации закона Удмуртской Республики от 05.05.2006г. № 13-РЗ «О мерах по социальной поддержке многодетных семей» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав комиссии по распределению жилищных займов на строительство, реконструкцию, капитального ремонта и приобретение жилых помещений за счет средств бюджета Удмуртской Республики для молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий в  следующем составе:

-Ильин А.А. – заместитель главы Администрации МО «Кезский район» по строительству, ЖКХ, транспорту связи и жилищной политики – председатель комиссии;

-Дерендяева Л.В. – заместитель главы Администрации МО «Кезский район» по социальному развитию - заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

-Булдакова Т.С. – начальник сектора по работе с молодежью Администрации МО «Кезский Район»

-Перевозчиков А.И. – специалист 1-й категории отдела архитектуры, строительства и жилищной политики Администрации МО «Кезский район».

-Тронина Г.А., и.о. начальника отдела архитектуры строительства и жилищной политики Администрации МО «Кезский район»

-Узлова О.В. – Главный специалист – эксперт сектора правовой работы управления правовой работы, информатизации и взаимодействия с представительными органами аппарата главы МО, районного Совета депутатов и  Администрации  МО «Кезский район»;

-Глава муниципального образования поселения (по согласованию).

2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Кезский район» по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и жилищной политике  Ильина А.А.

И.о. главы Администрации

МО «Кезский район»

Л.В. Дерендяева
Об утверждении состава комиссии по распределению жилищных займов на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и приобретение жилых помещений за счет средств бюджета Удмуртской Республики для молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий